議案第129号

令和７年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計補正予算（第３号）

令和７年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計補正予算（第３号）を、別紙のと

おり定める。

令和７年12月25日提出

多可町長　吉　田　一　四

 議案第129号

       令和７年度兵庫県多可郡多可町水道事業

       特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 ３ 号 ）

議案第 1 2 9号

令和７年度兵庫県多可郡多可町水道事業

特  別  会  計  補  正  予  算 （  第３号  ）

第１条  令和７年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによ

る。

第２条  令和７年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収

益的支出の予定額を次のとおり補正する。

  支   出                                 （  単  位  千円  ）

科      目  既 決 予 定 額 補 正 予 定 額      計

 第１款  水 道 事 業 費 用 ４５７，７５２      １，０２３  ４５８，７７５

 第１項  営 業 費 用 ４２２，００７      １，０２３  ４２３，０３０

第３条  予算第７条に定めた経費の金額を次のように改める。

（  単  位  千円  ）

科      目  既 決 予 定 額 補 正 予 定 額      計

職 員 給 与 費 ３６，８４２       １，０２３   ３７，８６５

    令和７年 12 月 25 日  提出

兵庫県多可郡多可町長   吉  田  一  四

令和７年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計

補 正 予 算 （ 第 ３ 号 ） 実 施 計 画 事 項 別 説 明 書

令和　７年度水道事業特別会計補正予算実施計画

(単位：千円)
収 益 的 収 入 及 び 支 出

支　　　出

水道事業費用 1. 458,7751,023457,752

423,030 1. 営業費用 1,023422,007

58,104 3. 業務及び総係費 1,02357,081

款 項 目 備　考既決予定額 補正予定額 計

令和７年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計

補 正 予 算 （ 第 ３ 号 ） 明 細 書

令和　７年度水道事業特別会計補正予算明細書

支　　　出
収 益 的 収 入 及 び 支 出

既　　　決
説　　　明目項款

補　　　正
予　定　額 予　定　額

計
区　　分 金　　額

節

(単位：千円)

 1. 1,023457,752 458,775水道事業費

 1.営業費用 1,023422,007 423,030用

 3.業務及び総 1,02357,081 58,104 510給料 510一般職給料 1.

係費 300手当等 11地域手当 2.

155期末手当

134勤勉手当

213法定福利 213市町村職員共済組合負担金 3.

費